
Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane 

 

1 
 

Znak sprawy: BZP.271.55.2023                     Zakopane, dnia 09.08.2023 r.  
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert  
na Świadczenie usług dowozu uczniów do szkół w roku szkolnym 2023/2024 – 5 części.  

 
 
 Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
Część 1 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto za jeden 

dzień świadczenia usługi 
[zł] 

1. Firma Handlowo-Usługowa Maciej Pradziad 
34-407 Ciche, Ratułów 349 

432,00 

2. 
Przewóz osób Bronisław Szostak 
ul. Wierch Spiski 48 
34-530 Bukowina Tatrzańska   

570,00 

 
Część 2  

Lp. Wykonawca 
Cena brutto za jeden 

dzień świadczenia usługi 
[zł] 

1. Firma Handlowo-Usługowa Maciej Pradziad 
34-407 Ciche, Ratułów 349 450,00 

2. 
Przewóz osób Bronisław Szostak 
ul. Wierch Spiski 48 
34-530 Bukowina Tatrzańska   

570,00 

 
Część 3 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto za jeden 

dzień świadczenia usługi 
[zł] 

1. Firma Handlowo-Usługowa Maciej Pradziad 
34-407 Ciche, Ratułów 349 550,00 

2. 
Przewóz osób Bronisław Szostak 
ul. Wierch Spiski 48 
34-530 Bukowina Tatrzańska   

597,00  

 
Część 4  

Lp. Wykonawca 
Cena brutto za jeden 

dzień świadczenia usługi 
[zł] 



Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane 

 

2 
 

1. 
Firma Handlowo-Usługowa Maciej Pradziad 
34-407 Ciche, Ratułów 349 400,00 

2. 
Przewóz osób Bronisław Szostak 
ul. Wierch Spiski 48 
34-530 Bukowina Tatrzańska   

597,00 

 
Część 5  

Lp.  Wykonawca 
Cena brutto za jeden 

dzień świadczenia usługi  
[zł] 

1. 

POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO 
W ZAKOPANEM 
34-500 Zakopane ul. Kamieniec 32D 

240,00 

2. 
Przewóz osób Bronisław Szostak 
ul. Wierch Spiski 48 
34-530 Bukowina Tatrzańska   

545,00 

3. Michalina Holicz 
Ciche 203, 34-407 Ciche 350,00 

 
 
 

Z poważaniem 

Z up. Burmistrza 
mgr inż. Ewa Stasik 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 


